



# Goût & Qualité



**COLIS  
BOUCHERIE  
printemps  
été 2024**

**Bretteville-sur-Odon  
02.31.06.17.36  
goutetqualite.fr**

Crédit photo : Gout et Qualité

drive  
en 2h



Prix au 01/04/2024  
sous réserve de modifications.



## COLIS POULET

# 29 €

les 2 kg soit 14,50€ le kg

1 kg de filets de poulet  
1 kg de cuisses de poulet



## COLIS PIERRADE OU FONDUE

# 29 €

les 1,7 kg soit 17,06€ le kg

800 g de tende de tranche  
400 g de filet de poulet  
500 g de filet de dinde



## COLIS MALIN

# 29 €

les 2,5 kg soit 11,60€ le kg

1 kg de côtes de porc  
800 g de bourguignon  
5 steaks hâchés (700 g)



## COLIS ECO

# 29 €

les 2,45 kg soit 11,80€ le kg

1 kg de côtes de porc  
700 g de steacks hâchés (5 steacks)  
500 g de chipolatas maison  
250 g de pâté de campagne  
(1 tranche)



## COLIS DU BOUCHER

# 29 €

les 2,4 kg soit 12,09€ le kg

1 kg de côtes de porc  
500 g de cuisses de poulet  
500 g de bourguignon (collier, jarret)  
4 burgers Buffalo (400 g)



## COLIS COUP DE COEUR

# 32 €

les 3,1 kg soit 10,33€ le kg

1 kg de côtes de porc  
1 poulet fermier (≈ 1,6 kg)  
500 g de chipolatas maison



## COLIS RÔTIS

# 55 €

les 4,4 kg soit 12,50€ le kg

1,6 kg de cuisses de dinde  
1 kg de rôti de porc  
1 kg de rôti de porc Orloff  
800 g de rôti de bœuf



## COLIS MIXTE

# 55 €

les 4,5 kg soit 12,22€ le kg

1 kg de steaks hâchés  
1 kg de côtes de porc  
1 kg de rôti de porc  
1 kg d'escalopes de dinde  
500 g de chair à saucisses



## COLIS DUO

# 26 €

les 2 kg soit 13€ le kg

**1 kg de chipolatas**  
**1 kg de merguez**

ORIGINE



## COLIS BARBECUE

# 34 €

les 3 kg soit 11,33€ le kg

**1 kg de côtes de porc**  
**1 kg de poitrine de porc**  
**1 kg de saucisses**

ORIGINE



## COLIS BRASERO

# 35 €

les 3 kg soit 11,67€ le kg

**1 kg de merguez**  
**1 kg de grosses saucisses**  
**1 kg de poitrine de porc (tranchée)**

ORIGINE



## COLIS TRIO

# 39 €

les 3 kg soit 13€ le kg

**1 kg de chipolatas**  
**1 kg de merguez**  
**1 kg de grosses saucisses**

ORIGINE

